hediyesi olarak padişaha takdim eder. Bundan sonraki dönemde de padişahın maiyetinde kâtiplik görevini

sürdürür. Daha yüksek mansıplara ulaşmak için defalarca girişimde bulunmuş olmasına rağmen bu arzusuna

uzun süre kavuşamaz. Bu duruma içerleyen yazar, 991-992/1583-84 yılında Revan seferine ve 993/1585 yılında

da Tebriz seferine kâtip olarak katılır. Bu seferleri anlatan Gürcistan (Revân) Seferi Tarihçesi (Revâniyye) ve

Tebrîziyye adlarında gazânâme türünde iki eser kaleme alır. Söz konusu seferlerden sonra İstanbul’a dönen

yazar, kâtiplik görevine devam eder. Bundan sonra kesin olarak bilinmeyen bir tarihte vekâyi‘nüvis olarak

görevlendirilir. Daha önce sunduğu bazı eserleri beğenildiği için 8 Zilkade 1591/28 Ağustos 1591 tarihinde de

Türkçe mensur şehnâme yazması için şehnâmeci olarak görevlendirilir. Bir müddet dönemin ünlü şehnamecisi

Seyyid Lokman’la birlikte bu görevi paylaşırlar. Bu süreçte Seyyid Lokman, Farsça ve Ta‘likîzâde ise Türkçe

şehname yazmakla görevlendirilmiştir. Bu görevi sırasında 1002/1593-94 yılında III. Murad’a ithaf ettiği Şeh-

nâme’yi (Şemâ’il-nâme-i Âl-i Osmân) kaleme alır; fakat dili ağır olduğu gerekçesiyle beğenilmez. Bu durumun

üzüntüsüyle Vezir-i azam Sinan Paşa’nın maiyetinde 1593-94 yıllarında Avusturyalılara karşı düzenlenmiş

olan Nemçe (Avusturya) seferine katılır.

Aralık 1601 tarihinde şehnamecilik görevinden azledilir. Bu azilden etkilenen yazar, İstanbul dışında bir görev

talep eder; fakat kısa süre içinde İstanbul’a geri dönerek divan-ı hümayun kâtipliği görevine devam eder.

Ta‘likîzâde’nin ölüm tarihi ile ilgili farklı rivayetler bulunmaktadır. Kaynaklarda 1008/1599-1600,

1013/1604-05, 1018/1609-10 yıllarında ölmüş olabileceği kaydedilmiştir. Bazı kaynaklarda da şehit olduğu ya

da idam edildiği bildirilmiştir. Ancak Feridun Emecen’in (1994: 147) tespit ettiği Evâhir-i Zilkade 1014/29 Mart-

8 Nisan 1606 tarihli bir arşiv kaydı şairin ölüm tarihiyle ilgili belirsizliği büyük oranda gidermiştir.